
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

«В> 2024 года №ЮО 'О

О награждении бронзовым 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2024 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз. /

Начальник управления М.В. Маринин

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 220-527



Приложение 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Пол УИН 

Принадлежность 

возрастной ступени 

1 
Абдурахманова Хадижа 

Нурмагомедовна 
Женский 23-48-0012507 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

2 
Агапова Варвара 

Юрьевна 
Женский 24-48-0003443 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

3 
Агафонова Ксения 

Денисовна 
Женский 23-48-0009491 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

4 
Афонина Дарья 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0002730 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

5 
Болгова Анастасия 

Андреевна 
Женский 24-48-0003311 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

6 
Будюкина Яна 

Александровна 
Женский 23-48-0008697 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

7 
Гулевский Егор 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0000862 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

8 
Игнатова Карина 

Денисовна 
Женский 24-48-0001191 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

9 
Климов Кирилл 

Дмитриевич 
Мужской 22-48-0012762 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

10 
Коляда Александр 

Александрович 
Мужской 24-48-0000419 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

11 
Коробейников Роман 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0004734 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

12 Мезенов Павел Юрьевич Мужской 24-48-0001869 
первая ступень - от 6 до 7 

лет 

13 
Мещерякова Есения 

Сергеевна 
Женский 24-48-0007083 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

14 
Мкртчян Роберт 

Рональдович 
Мужской 24-48-0002764 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

15 
Наумова Анна 

Александровна 
Женский 23-48-0018288 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

16 
Пожидаева Лилия 

Максимовна 
Женский 23-48-0006277 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

17 
Полтев Прохор 

Владимирович 
Мужской 24-48-0002771 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

18 
Разинков Матвей 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0002766 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

19 
Руткаускас Евгения 

Сергеевна 
Женский 23-48-0002328 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

20 Рябова Софья Андреевна Женский 23-48-0010132 
первая ступень - от 6 до 7 

лет 

21 
Сапрыкина Ева 

Ивановна 
Женский 24-48-0000062 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 



22 Слоян Элис Манвеловна Женский 24-48-0002475 
первая ступень - от 6 до 7 

лет 

23 
Слукин Максим 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0000412 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

24 
Смыков Константин 

Романович 
Мужской 23-48-0002385 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

25 
Соболев Иван 

Михайлович 
Мужской 23-48-0009528 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

26 
Тушков Николай 

Владимирович 
Мужской 24-48-0000351 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

27 
Уварова Валерия 

Александровна 
Женский 24-48-0000761 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

28 
Щетинина Кира 

Александровна 
Женский 24-48-0005965 

первая ступень - от 6 до 7 

лет 

29 
Алексеев Александр 

Андреевич 
Мужской 22-48-0008399 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

30 
Андреев Иван 

Михайлович 
Мужской 24-48-0004669 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

31 
Бегалиев Абдулло 

Киёмидинович 
Мужской 23-48-0012202 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

32 
Болгова Анастасия 

Александровна 
Женский 24-48-0003322 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

33 
Быковский Артем 

Константинович 
Мужской 21-48-0023168 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

34 
Волгина Кристина 

Алексеевна 
Женский 22-48-0013944 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

35 
Волокитина Юлия 

Игоревна 
Женский 20-48-0013314 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

36 
Голубова Мария 

Андреевна 
Женский 24-48-0004693 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

37 
Городецкая Алевтина 

Егоровна 
Женский 21-48-0010209 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

38 
Горькаева Варвара 

Вячеславовна 
Женский 24-48-0009207 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

39 
Елисеев Ярослав 

Дмитриевич 
Мужской 21-48-0009656 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

40 
Жилин Даниил 

Александрович 
Мужской 22-48-0012315 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

41 
Жихорева Виктория 

Николаевна 
Женский 21-48-0022619 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

42 
Зелепукин Виталий 

Александрович 
Мужской 21-48-0022721 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

43 
Капустина Александра 

Витальевна 
Женский 24-48-0005437 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 



44 
Карганян Нарек 

Каренович 
Мужской 24-48-0002461 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

45 
Котасонова Карина 

Сергеевна 
Женский 21-48-0023230 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

46 
Кочеткова Екатерина 

Александровна 
Женский 21-48-0023577 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

47 
Кулинченко Вячеслав 

Витальевич 
Мужской 24-48-0005228 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

48 
Куреева Аделина 

Игоревна 
Женский 22-48-0004153 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

49 
Летуновский Артём 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0001535 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

50 
Ливачков Егор 

Евгеньевич 
Мужской 21-48-0017599 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

51 
Меренков Сергей 

Андреевич 
Мужской 21-48-0013138 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

52 
Морковина Алиса 

Алексеевна 
Женский 21-48-0019578 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

53 
Полетаева Устинья 

Ильинична 
Женский 23-48-0005588 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

54 
Сединкина Мария 

Ивановна 
Женский 21-48-0023751 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

55 
Сидорова Кира 

Павловна 
Женский 22-48-0010072 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

56 
Тамбовцев Павел 

Алексеевич 
Мужской 22-48-0004046 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

57 
Томилина Александра 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0005870 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

58 
Федоров Гордей 

Кириллович 
Мужской 24-48-0006822 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

59 
Щукин Даниил 

Михайлович 
Мужской 24-48-0002372 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

60 
Юрова Александра 

Вадимовна 
Женский 21-48-0015054 

вторая ступень - от 8 до 9 

лет 

61 
Абраамян Марианна 

Артуровна 
Женский 24-48-0000059 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

62 
Артамонов Вячеслав 

Юрьевич 
Мужской 19-48-0019030 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

63 
Артемов Константин 

Юрьевич 
Женский 19-48-0020323 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

64 Броян Тимур Нверович Мужской 24-48-0003586 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

65 
Бугаков Егор 

Александрович 
Мужской 24-48-0001284 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 



66 Бузин Олег Тимурович Мужской 24-48-0008972 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

67 
Булыко Максим 

Валерьевич 
Мужской 19-48-0018065 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

68 
Бухтоярова Ульяна 

Александровна 
Женский 19-48-0019098 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

69 
Васильева Василиса 

Васильевна 
Женский 22-48-0002716 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

70 
Воропаев Кирилл 

Олегович 
Мужской 24-48-0003793 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

71 
Голубев Вячеслав 

Николаевич 
Мужской 24-48-0003802 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

72 
Горлов Константин 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0005150 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

73 
Гостева Елена 

Алексеевна 
Женский 20-48-0008131 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

74 
Гриднев Ярослав 

Олегович 
Мужской 24-48-0006285 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

75 
Дедова Маргарита 

Викторовна 
Женский 21-48-0005451 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

76 
Домокурова Арина 

Алексеевна 
Женский 19-48-0001825 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

77 
Дуняшин Данил 

Максимович 
Мужской 23-48-0012391 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

78 
Елютин Даниил 

Максимович 
Мужской 18-48-0020859 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

79 
Золотарева Ирина 

Александровна 
Женский 22-48-0011312 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

80 Зубков Данил Сергеевич Мужской 19-48-0018060 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

81 
Каплунов Даниил 

Сергеевич 
Мужской 20-48-0008925 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

82 
Карамзин Виктор 

Андреевич 
Мужской 24-48-0003796 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

83 
Кезевич Анастасия 

Витальевна 
Женский 24-48-0006570 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

84 
Кожокарь Ксения 

Игоревна 
Женский 21-48-0020218 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

85 
Колесниченко Алексей 

Евгеньевич 
Мужской 24-48-0002438 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

86 
Коновалов Павел 

Дмитриевич 
Мужской 20-48-0005330 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

87 
Корименко Кирилл 

Тимофеевич 
Мужской 24-48-0003809 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 



88 
Лаврищев Степан 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0003807 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

89 
Матвеев Иван 

Николаевич 
Мужской 24-48-0003293 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

90 
Оглы Екатерина 

Игоревна 
Женский 20-48-0001477 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

91 
Омелькович Дмитрий 

Григорьевич 
Мужской 24-48-0000882 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

92 
Петров Артём 

Денисович 
Мужской 19-48-0013502 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

93 
Попов Александр 

Александрович 
Мужской 21-48-0026755 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

94 
Попов Александр 

Евгеньевич 
Мужской 19-48-0018110 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

95 
Пыльнева Милана 

Руслановна 
Женский 21-48-0007974 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

96 
Саблин Герман 

Олегович 
Мужской 19-48-0018113 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

97 
Самохвалова Ангелина 

Романовна 
Женский 19-48-0019216 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

98 
Серикова Есения 

Валерьевна 
Женский 23-48-0012037 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

99 
Скворцова Елизавета 

Ивановна 
Женский 24-48-0002533 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

100 
Соснина Злата 

Станиславовна 
Женский 24-48-0002493 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

101 
Сухоруков Илья 

Денисович 
Мужской 24-48-0002596 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

102 Таранов Иван Сергеевич Мужской 19-48-0003440 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

103 
Терехов Тихон 

Александрович 
Мужской 20-48-0005388 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

104 Углов Глеб Романович Мужской 19-48-0018115 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

105 
Ульшина Надежда 

Витальевна 
Женский 24-48-0003393 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

106 Фалин Олег Михайлович Мужской 21-48-0025839 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

107 
Фатахутдинова Карина 

Максимовна 
Женский 19-48-0017482 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

108 
Федосеев Данил 

Викторович 
Мужской 18-48-0021151 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

109 
Хавлин Анатолий 

Андреевич 
Мужской 21-48-0022141 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 



110 Харламов Глеб Олегович Мужской 19-48-0005235 
третья ступень - от 10 до 11 

лет 

111 
Холостов Максим 

Викторович 
Мужской 21-48-0000730 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

112 
Холостова Дарья 

Викторовна 
Женский 19-48-0020180 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

113 
Хохлов Богдан 

Андреевич 
Мужской 21-48-0000742 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

114 
Ябагиева Даяна 

Юнусовна 
Женский 24-48-0002532 

третья ступень - от 10 до 11 

лет 

115 
Адоньев Егор 

Алексеевич 
Мужской 18-48-0026673 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

116 
Алявдина Кристина 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0000208 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

117 
Барбашин Георгий 

Романович 
Мужской 24-48-0001434 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

118 
Бахтиарова Арина 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0004688 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

119 
Болгова Арина 

Александровна 
Женский 18-48-0006338 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

120 Верста Фёдор Сергеевич Мужской 19-48-0006192 
четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

121 
Володина Вероника 

Игоревна 
Женский 18-48-0023582 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

122 
Воропаева Виктория 

Михайловна 
Женский 18-48-0000565 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

123 
Габидулин Семён 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0004589 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

124 
Глазков Матвей 

Александрович 
Мужской 17-48-0023566 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

125 
Головцин Александр 

Романович 
Мужской 19-48-0017438 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

126 
Гриднев Матвей 

Яковлевич 
Мужской 24-48-0004477 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

127 
Дедов Дмитрий 

Игоревич 
Мужской 18-48-0021389 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

128 
Дерябин Павел 

Алексеевич 
Мужской 18-48-0022864 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

129 
Елагина Софья 

Андреевна 
Женский 24-48-0006790 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

130 
Жуликов Руслан 

Сергеевича 
Мужской 17-48-0023545 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

131 
Зиброва Вероника 

Дмитриевна 
Женский 18-48-0023704 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 



132 
Кириллова София 

Владимировна 
Женский 19-48-0004830 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

133 
Кобзева Анна 

Александровна 
Женский 21-48-0015359 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

134 Колесникова Анастасия Женский 19-48-0011954 
четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

135 
Конышев Степан 

Дмитриевич 
Мужской 22-48-0014491 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

136 
Кузнецов Егор 

Сергеевич 
Мужской 18-48-0018016 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

137 
Магомедмасарова София 

Казбековна 
Женский 22-48-0013854 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

138 
Мальцева Виктория 

Александровна 
Женский 18-48-0017809 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

139 
Нартова Виталина 

Алексеевна 
Женский 17-48-0023571 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

140 Попова Анна Васильевна Женский 21-48-0014000 
четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

141 
Порядина Татьяна 

Евгеньевна 
Женский 19-48-0012060 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

142 
Поцелова Ксения 

Александровна 
Женский 19-48-0000438 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

143 
Решетников Константин 

Евгеньевич 
Мужской 17-48-0010139 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

144 
Ростовцев Герман 

Александрович 
Мужской 22-48-0011238 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

145 
Рыжкова Дарья 

Павловна 
Женский 21-48-0024062 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

146 
Сафарова Айсель Замиг 

Кзы 
Женский 18-48-0000003 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

147 
Сладкомедова Мария 

Олеговна 
Женский 21-48-0027142 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

148 
Финашкин Роман 

Сергеевич 
Мужской 18-48-0003962 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

149 
Фролова Валерия 

Александровна 
Женский 18-48-0026427 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

150 
Фурсова Мария 

Николаевна 
Женский 17-48-0019959 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

151 
Ханонин Данила 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0001739 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

152 
Хрюкин Илья 

Дмитриевич 
Мужской 19-48-0002330 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

153 
Чеботников Александр 

Владимирович 
Мужской 18-48-0023916 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 



154 Шарапов Глеб Юрьевич Мужской 24-48-0000603 
четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

155 
Шатохин Дмитрий 

Андреевич 
Мужской 21-48-0006896 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

156 
Шведова Дарья 

Викторовна 
Женский 19-48-0012141 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

157 Шебанов Иван Юрьевич Мужской 19-48-0015149 
четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

158 
Шершнев Евгений 

Михайлович 
Мужской 23-48-0012758 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

159 
Шмаков Максим 

Александрович 
Мужской 22-48-0013704 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

160 
Шульгина Елена 

Александровна 
Женский 24-48-0009648 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

161 
Юрова Мария 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0009337 

четвертая ступень - от 12 до 

13 лет 

162 
Александрова Екатерина 

Сергеевна 
Женский 15-48-0009487 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

163 
Амоян Тимур 

Тенгизович 
Мужской 15-48-0008088 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

164 
Асламов Матвей 

Сергеевич 
Мужской 16-48-0002843 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

165 
Ашурова Бахор 

Абдурашидовна 
Женский 23-48-0012848 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

166 
Берестнева Софья 

Юрьевна 
Женский 16-48-0019610 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

167 
Брикульская Арина 

Владиславовна 
Женский 15-48-0010880 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

168 
Войнова Софья 

Евгеньевна 
Женский 15-48-0009368 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

169 
Воронина Элеонора 

Юрьевна 
Женский 19-48-0002505 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

170 
Едренкин Илья 

Александрович 
Мужской 18-48-0012208 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

171 
Кандратов Дмитрий 

Евгеньевич 
Мужской 15-48-0009864 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

172 
Кириллова Татьяна 

Дмитриевна 
Женский 15-48-0009888 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

173 
Кисляков Андрей 

Алексеевич 
Мужской 15-48-0010834 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

174 
Козлова Мария 

Александровна 
Женский 15-48-0009933 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

175 
Корчагина Кристина 

Сергеевна 
Женский 17-48-0022568 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 



176 
Куделина Мария 

Артемовна 
Женский 23-48-0013750 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

177 
Курбатова Альбина 

Александровна 
Женский 23-48-0014847 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

178 
Лукин Константин 

Романович 
Мужской 23-48-0009729 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

179 
Мамин Тахир 

Арсманеевич 
Мужской 24-48-0001957 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

180 
Николаев Евгений 

Евгеньевич 
Мужской 19-48-0002589 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

181 
Пантюхин Андрей 

Александрович 
Мужской 16-48-0004802 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

182 
Плохих Степан 

Александрович 
Мужской 15-48-0009067 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

183 Попов Иван Олегович Мужской 16-48-0019232 
пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

184 
Родионов Александр 

Николаевич 
Мужской 16-48-0012766 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

185 
Саладин Кирилл 

Александрович 
Мужской 22-48-0014382 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

186 
Симакова Ольга 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0012191 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

187 
Ситникова Ангелина 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0014830 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

188 
Суворова Анна 

Максимовна 
Женский 15-48-0010862 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

189 
Суродин Георгий 

Евгеньевич 
Мужской 18-48-0001861 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

190 
Тушов Даниил 

Николаевич 
Мужской 23-48-0012136 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

191 
Филиппов Егор 

Дмитриевич 
Мужской 22-48-0001797 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

192 
Хрюкина Марина 

Ивановна 
Женский 16-48-0017525 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

193 
Черных Алексей 

Александрович 
Мужской 23-48-0005081 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

194 
Шапиева Софья 

Александровна 
Женский 23-48-0016826 

пятая ступень - от 14 до 15 

лет 

195 
Азенкова Елизавета 

Александровна 
Женский 16-48-0005784 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

196 
Анисимова Надежда 

Максимовна 
Женский 24-48-0000254 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

197 
Арутюнян Роза 

Мануковна 
Женский 23-48-0015463 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 



198 
Ахмедов Далер 

Ильясович 
Мужской 24-48-0004529 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

199 
Бакунова Мария 

Алексеевна 
Женский 24-48-0000373 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

200 
Дичалаев Абдул-малик 

Мухамбетович 
Мужской 22-48-0012597 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

201 
Жигулин Максим 

Сергеевич 
Мужской 23-48-0013866 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

202 
Захарова Софья 

Александровна 
Женский 24-48-0000396 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

203 
Лупинос Елена 

Алексеевна 
Женский 24-48-0006707 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

204 
Максименко София 

Сергеевна 
Женский 22-48-0012375 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

205 
Пономарев Артем 

Дмитриевич 
Мужской 15-48-0007590 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

206 
Самохин Сергей 

Сергеевич 
Мужской 16-48-0005438 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

207 
Солдатова Виктория 

Евгеньевна 
Женский 23-48-0002401 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

208 
Татаринов Вадим 

Александрович 
Мужской 24-48-0001361 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

209 
Татьянина Виктория 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0000163 

шестая ступень - от 16 до 

17 лет 

210 
Аксенова Анна 

Сергеевна 
Женский 24-48-0003610 

седьмая ступень - от 18 до 

19 лет 

211 
Сидор Максим 

Алексеевич 
Мужской 15-48-0004595 

седьмая ступень - от 18 до 

19 лет 

212 
Тюрина Наталия 

Александровна 
Женский 23-48-0016463 

седьмая ступень - от 18 до 

19 лет 

213 
Невейкина Дарья 

Романовна 
Женский 18-48-0014767 

восьмая ступень - от 20 до 

24 лет 

214 
Гаврилов Владимир 

Викторович 
Мужской 23-48-0008069 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

215 
Заварыкина Виктория 

Викторовна 
Женский 23-48-0016573 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

216 
Зенищева Олеся 

Николаевна 
Женский 19-48-0016505 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

217 
Кокорева Анастасия 

Михайловна 
Женский 17-48-0021180 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

218 
Лавриненко Сергей 

Александрович 
Мужской 24-48-0002486 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

219 
Нартова Ирина 

Владимировна 
Женский 19-48-0016318 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 



220 
Шевченко Анастасия 

Игоревна 
Женский 23-48-0008298 

девятая ступень - от 25 до 

29 лет 

221 
Борискин Олег 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0006691 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

222 
Гунькина Маргарита 

Александровна 
Женский 23-48-0008051 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

223 
Деряжина Анна 

Ивановна 
Женский 24-48-0004442 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

224 
Ильин Дмитрий 

Эдуардович 
Мужской 15-12-0001939 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

225 
Капитонова Валентина 

Юрьевна 
Женский 24-48-0002204 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

226 
Катанникова Юлия 

Валерьевна 
Женский 21-48-0005263 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

227 
Меркулова Екатерина 

Александровна 
Женский 18-48-0021510 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

228 
Нусальчиева Алевтина 

Николаевна 
Женский 18-48-0022382 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

229 
Перегудов Алексей 

Николаевич 
Мужской 23-48-0014247 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

230 
Селезнёва Екатерина 

Викторовна 
Женский 23-48-0008542 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

231 
Семендяев Михаил 

Васильевич 
Мужской 23-48-0008892 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

232 
Числов Александр 

Николаевич 
Мужской 24-48-0007623 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

233 
Чуносова Екатерина 

Игоревна 
Женский 23-48-0007463 

десятая ступень - от 30 до 

34 лет 

234 
Бачурина Ольга 

Петровна 
Женский 23-48-0008297 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

235 
Боева Татьяна 

Анатольевна 
Женский 17-48-0014046 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

236 
Василенко Наталия 

Игоревна 
Женский 23-48-0007604 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

237 
Докучаев Александр 

Викторович 
Мужской 23-48-0011154 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

238 
Дулин Антон 

Александрович 
Мужской 23-48-0007501 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

239 
Еманова Елена 

Александровна 
Женский 23-48-0007408 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

240 
Козлова Мария 

Александровна 
Женский 17-48-0021093 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

241 
Мешкова Ирина 

Владимировна 
Женский 23-48-0007400 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 



242 
Писарева Елена 

Николаевна 
Женский 23-48-0015811 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

243 
Поняев Иван 

Николаевич 
Мужской 17-48-0006633 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

244 
Путилин Александр 

Сергеевич 
Мужской 16-48-0000936 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

245 
Рязанцева Олеся 

Валерьевна 
женский 24-48-0010007 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

246 
Шатохин Руслан 

Сергеевич 
Мужской 23-48-0016803 

одиннадцатая ступень - от 

35 до 39 лет 

247 
Ашихмина Надежда 

Николаевна 
Женский 17-48-0004403 

двенадцатая ступень - от 40 

до 44 лет 

248 
Белых Максим 

Николаевич 
Мужской 23-48-0007737 

двенадцатая ступень - от 40 

до 44 лет 

249 
Левашко Татьяна 

Владимировна 
Женский 23-48-0008302 

двенадцатая ступень - от 40 

до 44 лет 

250 
Расторгуев Николай 

Анатольевич 
Мужской 23-48-0016350 

двенадцатая ступень - от 40 

до 44 лет 

251 
Чернышева Инна 

Николаевна 
Женский 18-48-0024716 

двенадцатая ступень - от 40 

до 44 лет 

252 
Аксененко Александр 

Владимирович 
Мужской 23-48-0007537 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

253 
Андреев Валерий 

Валерьянович 
Мужской 23-48-0007469 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

254 
Булатова Татьяна 

Николаевна 
Женский 20-48-0011732 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

255 
Голубев Сергей 

Викторович 
Мужской 22-48-0016017 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

256 
Мирошниченко Роман 

Викторович 
Мужской 23-48-0007565 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

257 
Парахина Лариса 

Николаевна 
Женский 17-48-0013325 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

258 
Тонеева Юлия 

Георгиевна 
Женский 23-48-0007553 

тринадцатая ступень - от 45 

до 49 лет 

259 
Андреев Александр 

Александрович 
Мужской 23-48-0016311 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

260 
Гринь Геннадий 

Владимирович 
Мужской 23-48-0014240 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

261 
Захаров Игорь 

Николаевич 
Мужской 17-48-0022311 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

262 
Литвинов Владимир 

Викторович 
Мужской 23-48-0019979 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

263 
Литвинская Наталья 

Валерьевна 
Женский 23-48-0008344 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 



264 
Моисеева Марина 

Николаевна 
Женский 23-48-0007770 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

265 
Сысюк Руслан 

Степанович 
Мужской 16-48-0021370 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

266 
Ткачева Алла 

Алексеевна 
Женский 23-48-0015772 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

267 
Чулкова Марина 

Викторовна 
Женский 19-48-0018314 

четырнадцатая ступень - от 

50 до 54 лет 

268 
Бобров Николай 

Борисович 
Мужской 23-48-0019143 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

269 
Головин Александр 

Иванович 
Мужской 23-48-0020087 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

270 
Жиров Виталий 

Николаевич 
Мужской 23-48-0016265 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

271 
Макаров Олег 

Викторович 
Мужской 23-48-0014238 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

272 
Марахова Ирина 

Алексеевна 
Женский 16-48-0021211 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

273 
Медведев Михаил 

Михайлович 
Мужской 23-48-0008078 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

274 
Родиков Виталий 

Александрович 
Мужской 23-48-0007811 

пятнадцатая ступень - от 55 

до 59 лет 

275 
Болгов Владимир 

Николаевич 
Мужской 23-48-0016302 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

276 Зайцев Виктор Иванович Мужской 16-48-0021170 
шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

277 
Колесникова Светлана 

Ивановна 
Женский 23-48-0012943 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

278 
Кортунова Галина 

Николаевна 
Женский 24-48-0003068 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

279 
Петров Виктор 

Васильевич 
Мужской 23-48-0017547 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

280 
Посохова Людмила 

Григорьевна 
Женский 23-48-0007417 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

281 
Харина Галина 

Насаровна 
Женский 24-48-0003729 

шестнадцатая ступень - от 

60 до 64 лет 

282 
Кочеткова Любовь 

Петровна 
Женский 24-48-0002561 

семнадцатая ступень - от 65 

до 69 лет 

283 
Кретинина Вера 

Алексеевна 
Женский 24-48-0002605 

семнадцатая ступень - от 65 

до 69 лет 

284 
Майорникова Надежда 

Григорьевна 
Женский 23-48-0007627 

семнадцатая ступень - от 65 

до 69 лет 

285 
Налётов Александр 

Николаевич 
Мужской 21-48-0012693 

семнадцатая ступень - от 65 

до 69 лет 



 


	‎Y:\Отдел ВФСК ГТО\ЗНАКИ ГТО\ПРИКАЗЫ ГТО\2024 год\3 кв.2024\Приказ бронза.pdf‎
	‎Y:\Отдел ВФСК ГТО\ЗНАКИ ГТО\ПРИКАЗЫ ГТО\2024 год\3 кв.2024\БРОНЗА 3кв.2024 приложение.docx‎

